
2020年 12月吉日 

お取引先様 各位 

仙台営業所開設のご案内 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、業務拡充に伴い、下記の通り営業所を開設することとなりましたことを 

ご案内申し上げます。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

これを機に、より一層社業に邁進する所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻 

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

オリヤス株式会社 

代表取締役社長 安達裕之 

記 

【新営業所名】 オリヤス株式会社 仙台営業所 

【住   所】 〒983-0043  

宮城県仙台市宮城野区萩野町 3丁目 2-15 

 【電 話 番 号】 022-357-0482 

 【Ｆ Ａ Ｘ】   022-357-0483 

【営業開始日】 2020 年 12月 4日（金） 

【案 内 図】 最寄り駅：地下鉄東西線 卸町駅より徒歩 10分 

 
                    【卸町駅】 


